
Page 1 of 5

UL-WEB-CEE-UFS 
Report

720000059451/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Aug 3, 2024Planned effective date :

5/28/24Date 5:05:54 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Aug 3, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Feb 5, 2024

Created By SILVIA_M

Changed On Apr 4, 2024

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710032982322

Change Number

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Bulgarian KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO

Croatian KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO

Czech KNORR JÍŠKA SVĔTLÁ 1KG 

Danish KNORR ROUX LIGHT 1KG DK 

English KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO DK (CU)

Estonian KNORR HELE PAKSENDAJA 1KG

Finnish KNORR ROUX LIGHT 1KG FI 

Hungarian KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO

Latvian KNORR BALTAIS BIEZINĀTĀJS 1KG 

Lithuanian KNORR BALTAS TIRŠTIKLIS 1KG

Norwegian KNORR ROUX LIGHT 1KG NO 

Polish KNORR ZASMAŻKA JASNA 1KG

Romanian KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO

Slovak KNORR ZÁPRAŽKA SVETLÁ 1KG

Slovenian KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO

Swedish KNORR ROUX LIGHT 1KG SE 

Target Location 

Validity Area Language

Latvia Latvian
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000129484/000/004 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 30, 2024 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English ROUX LIGHT 8494540 (CUC)

English_EU CoM DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Baltais mērču un zupu biezinātājs.Legal Denominator :

Ingredient List:

Sastāvdaļas: KVIEŠU milti, palmu tauki. Var saturēt RUDZUS, MIEŽUS, AUZAS. Piemērots vegāniem. ¹Viendabīga sasaiste. ²Nav kunkuļu. Ātri 
šķīstošs. Elektromarmītā stabils.

Allergen\Diet List:

Satur Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti un Kvieši. 
Var saturēt Rudzi, MIEŽUS, AUZAS. 
Piemērots Vegānu.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Neto svars 1 kg Kilogrami e

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans
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    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS PAGATAVOŠANAS INSTRUKCIJA 
Šķidrumu uzkarsē līdz vārīšanās temperatūrai. Pievieno biezinātāju (zupām: 60-80 g/l; mērcēm: 90-100 g/l). Maisa 
un vāra 5 minūtes. Devu var pielāgot atkarībā no vēlamās konsistences.

SYMBOLS/LOGOS Consistent Binding¹ 
¹Viendabīga sasaiste

SYMBOLS/LOGOS No Lumps² 
²Nav kunkuļu

SYMBOLS/LOGOS Instantly Soluble 
Ātri šķīstošs

SYMBOLS/LOGOS Bain Marie Stable 
Elektromarmītā stabils

SYMBOLS/LOGOS Please recycle logo

NUTRITION Uzturvērtība    uz 100 g produkta 
Enerģētiskā vērtība               kJ / kcal 
Tauki                                              g 
tostarp piesātinātās taukskābes    g 
Ogļhidrāti                                       g 
tostarp cukuri                                 g 
Šķiedrvielas                                     g 
Olbaltumvielas                                g 
Sāls                                                  g

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: 

STORAGE Uzglabāt sausā vietā, istabas temperatūrā.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Polija 
(symbol of phone) 80 200 990.

ALLERGEN LIST Piemērots vegāniem

NON ARTWORK CLAIMS Nesatur laktozi

NON ARTWORK CLAIMS Nesatur krāsvielas

NON ARTWORK CLAIMS Nesatur konservantus

SYMBOLS/LOGOS Same Recipe - New Pack
  

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas Per 
100 g

Enerģētiskā vērtība 2343 kJ

Enerģētiskā vērtība 566 kcal

Tauki 38 g

tostarp piesātinātās 
taukskābes 28 g



Page 4 of 5

UL-WEB-CEE-UFS 
Report

720000059451/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Aug 3, 2024Planned effective date :

5/28/24Date 5:05:54 PMTime

Ogļhidrāti 46 g

tostarp cukuri < 0,5 g

Šķiedrvielas 1,7 g

Olbaltumvielas 6,4 g

Sāls < 0,01 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas Per 
100 g

Per 
110 g [ 100 

ml ]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

110 g [ 100 
ml ]

Enerģētiskā vērtība 213 kJ 234 kJ 3 %

Enerģētiskā vērtība 51 kcal 57 kcal 3 %

Tauki 3,5 g 3,8 g 5 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes 2,6 g 2,8 g 14 %

Ogļhidrāti 4,2 g 4,6 g 2 %

tostarp cukuri < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Šķiedrvielas < 0,5 g < 0,5 g

Olbaltumvielas 0,6 g 0,6 g 1 %

Sāls < 0,01 g < 0,01 g < 1 %

Per - 100 g (As Sold)
    Statements :
Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 110 g (As Prepared)
    Statements :
Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 110 g (As Prepared)
    Statements :
% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

200000129484/000/004                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English ROUX LIGHT 8494540 (CUC)




